
ZARZĄDZENIE NR Z-91/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 202.2 r. poz. 1634) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1.   Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.   Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F68B80-735E-4750-9D65-9C640E80B23F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-91/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 43 429 982,47 0,00 43 429 982,47 

 80101  Szkoły podstawowe 26 488 479,75 10 825,00 26 499 304,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 279 025,00 10 825,00 2 289 850,00 

 80195  Pozostała działalność 643 631,00 -10 825,00 632 806,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -600,00 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 100,00 -50,00 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 -3 400,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 525,00 -6 775,00 6 750,00 
       

Wydatki ogółem, w tym: 153 936 670,50 0,00 153 936 670,50 

wydatki bieżące: 122 646 167,06 0,00 122 646 167,06 

wydatki majątkowe: 31 290 503,44 0,00 31 290 503,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F68B80-735E-4750-9D65-9C640E80B23F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-08-12T08:10:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




